

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tvelle Holding Aps

c/o Morten Elleskov, Bogårdsvej 401, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 34 71 48 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Morten Elleskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvelle Holding Aps c/o Morten Elleskov Bogårdsvej 401 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 34 71 48 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Elleskov
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Tvecon ApS, Humlebæk
Kapitalinteresser	Lundegade 4 ApS, Helsingør Stadion Lounge ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.436	-7.560
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	104.865	0
Indtægter af kapitalinteresser	64.335	-30.654
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.811	-86.020
Resultat før skat	112.953	-124.234
Skat af årets resultat	12.254	20.592
Årets resultat	125.207	-103.642
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.642
Disponeret i alt	125.207	-103.642

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
3	Kapitalinteresser	9.400	79.297
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.049.400</u>	<u>1.119.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.049.400</u>	<u>1.119.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.452	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	62.483	739.661
	Tilgodehavende selskabsskat	62.254	20.592
	Tilgodehavender i alt	<u>156.189</u>	<u>760.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>406.500</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>562.689</u>	<u>760.253</u>
	Aktiver i alt	<u>1.612.089</u>	<u>1.879.550</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	48.634	-76.573
Egenkapital i alt	<u>128.634</u>	<u>3.427</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	134.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>134.232</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
Anden gæld	1.471.455	1.731.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.483.455</u>	<u>1.741.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.483.455</u>	<u>1.876.123</u>
Passiver i alt	<u>1.612.089</u>	<u>1.879.550</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	27.069	107.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.642	-103.642
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-76.573	3.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.207	125.207
	80.000	48.634	128.634

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.811	86.020
	44.811	86.020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tvecon ApS, Humlebæk	100 %	349.990	309.990
		349.990	309.990

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	172.857	172.857
Afgang i årets løb	-117.500	0
Kostpris 31. december 2023	55.357	172.857
Nedskrivninger 1. januar 2023	-93.560	-62.906
Korrektion af tidligere nedskrivninger	9.400	-30.654
Årets tilbageførsler på afgang	38.203	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-45.957	-93.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.400	79.297

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lundegade 4 ApS, Helsingør	23,5 %	-6.092.651	-5.539.975
Stadion Lounge ApS, Helsingør	23,5 %	1.909.643	2.832.025
		-4.183.008	-2.707.950

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2023	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.000.000	1.000.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 96 t.kr.